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Td/Tdab1

HPV2

İnfluenza3

Men ACWY4

Men B5

Hepatit A6

Suçiçeği6

Adolesanın önceki aşılarının tam olup olmadığı öğrenilmeli ve aşı kayıtlarından kontrol edilmelidir. 

-Aşısızsa veya eksik aşıları varsa tamamlanmalıdır (Sosyal Pediatri Derneği Aşısız Çocuklar için Aşı Takvimi 

Önerisi’ne bakınız). (https://www.sosyalpediatri.org.tr/assets/files/asi-uygulamalari/au5.pdf)

1Td (erişkin tetanos-difteri) aşısının 10 yılda bir pekiştirme dozları yapılmalıdır. 

-Takvimde 13 yaşın sonunda uygulanacak olan pekiştirme dozu yerine Tdab (erişkin tip tetanos-difteri-

asellüler boğmaca) aşısı önerilir, mümkün değilse Td uygulanır. Daha sonra 10 yıl ara ile pekiştirme dozları Td

ya da Tdab olarak uygulanır.

2HPV aşısı hem kız hem erkek 9-14 yaş arası sağlıklı adolesanlarda 6-12 ay arayla 2 doz olarak önerilir 

(iki doz arasında en az 5 ay olmalıdır). 

-HPV aşısı 15. doğum gününden sonra başlandığında 0, 2, 6 ay şeması ile 3 doz olarak uygulanır (birinci doz 

ile ikinci doz arasında minimum süre 4 hafta, ikinci ve üçüncü doz arasında minimum süre 12 hafta, birinci ve 

üçüncü doz arasında minimum süre 5 aydır). 

-HPV aşısının ilk dozunun 15. doğum gününden önce uygulandığı sağlıklı çocuklarda ikinci doz zamanında 

çocuk 15 yaşına ulaşmış olsa bile aşılama toplam 2 dozla tamamlanır.
3Her yıl influenza sezonunda influenza aşısı önerilir.

-Dokuz yaş ve üzerinde her yıl tek doz olarak uygulanır. 

4Meningokok ACWY aşısı sağlıklı adolesanlara tek doz olarak önerilir. 

-Mevcut bilgilere göre öncesinde yaşına uygun meningokok ACWY aşı dozları tamamlanmış sağlıklı 

adolesanlarda pekiştirme dozuna gerek yoktur.

5Meningokok B aşısı sağlıklı adolesanlara en az 1 ay ara ile 2 doz olarak önerilir.

-Mevcut bilgilere göre öncesinde yaşına uygun meningokok B aşı dozları tamamlanmış sağlıklı adolesanlarda

pekiştirme dozuna gerek yoktur.
6Hepatit A ve Suçiçeği aşıları eksik olan adolesanların hastalıkları geçirdiklerine ilişkin kanıtları yoksa

aşılarının tamamlanması önerilir.

-Hepatit A enfeksiyonuna karşı bağışık olmayan adolesanlara; (yaşına uygun antijen içeriği seçilerek) en az 6

ay ara ile 2 doz hepatit A aşısı önerilir.

-Suçiçeği enfeksiyonuna karşı bağışık olmayan adolesanlara; <13 yaş en az 3 ay arayla 2 doz, ≥13 yaş en az

1 ay ara ile 2 doz suçiçeği aşısı önerilir.

-Ulusal aşı takviminde Hepatit A aşısı “1 Mart 2011”, suçiçeği aşısı tek doz olarak “1 Ocak 2012” tarihinden

itibaren doğanlara uygulanmaktadır. Bu tarihler göz önünde bulundurularak aşılanma durumu sorgulanmalı ve

eksik olan ilgili aşılar tamamlanmalıdır.
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1 doz 

6 ay arayla 2 doz 0, 2., 6.aylar olarak 3 doz

İnfluenza sezonunda her yıl, tek doz olarak

Tek doz (daha önce aşılanmadı ise)

En az 1 ay arayla 2 doz (daha önce aşılanmadı ise)

En az 6 ay arayla 2 doz 

3 ay arayla 2 doz En az 1 ay arayla 2 doz
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